ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 25.10.2016г. № 60

О внесении изменений в решение
Представительного Собрания района
от 24.02.2015г. № 281

 В целях приведения некоторых решений Представительного Собрания
Сямженского муниципального района в соответствие с действующим законода-
тельством Российской Федерации Представительное Собрание Сямженского
муниципального района РЕШИЛО:
 1. Внести в решение Представительного Собрания Сямженского муници-
пального района от 24.02.2015г. № 281 «О разграничении полномочий между
органами местного самоуправления Сямженского муниципального района в
сфере регулирования земельных отношений» следующие изменения:
 - подпункт 1 пункта 2 решения изложить в следующей редакции:
 «1) предоставление земельных участков, государственная собственность
на которые не разграничена, расположенных на территории сельского поселе-
ния, входящего в состав Сямженского муниципального района, и земельных
участков, расположенных на межселенных территориях Сямженского муници-
пального района, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 2 статьи
3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ  «О введении в действие Зе-
мельного кодекса Российской Федерации» (в ред. от 03.07.2016г. № 334-ФЗ)»;
 - пункт 2 решения дополнить подпунктом 8 следующего содержания:

 «8) заключение в отношении земельных участков, государственная собст-
венность на которые не разграничена, договора мены, соглашения об установ-
лении сервитута, соглашения о перераспределении земель и земельных участ-
ков, государственная собственность на которые не разграничена, принятие ре-
шений о перераспределении земель и земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, выдача разрешения на использова-
ние земель и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена, в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации.
 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

 3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Ад-
министрации Сямженского муниципального района http://сямженский-
район.рф. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

 4. Информацию о размещении настоящего решения на официальном сай-
те Администрации Сямженского муниципального района опубликовать в газете
«Восход».

Глава   Сямженского
муниципального района                                                                         А. Б. Фролов